
P6_TA(2005)0083 

Bendras teritorinių statistinių vienetų klasifikatorius (NUTS) po plėtros ***I 

Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamento, iš dalies keičiantis Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) 

Nr. 1059/2003 dėl bendro teritorinių statistinių vienetų klasifikatoriaus (NUTS) 

nustatymo, į Europos Sąjungą įstojus Čekijos Respublikai, Estijai, Kiprui, Latvijai, 

Lietuvai, Vengrijai, Maltai, Lenkijai, Slovėnijai ir Slovakijai (KOM(2004)0592 – C6-

0118/2004 – 2004/0202(COD)) 

 

(Bendro sprendimo procedūra: pirmasis svarstymas) 

Europos Parlamentas, 

– atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Europos Parlamentui ir Tarybai 

(KOM(2004)0592)1, 

 

– atsižvelgdamas į EB sutarties 251 straipsnio 2 dalį ir 285 straipsnį, pagal kuriuos 

Komisija pateikė pasiūlymą (C6-0118/2004), 

 

– atsižvelgdamas į Europos Parlamento darbo tvarkos taisyklių 51 straipsnį, 

 

– atsižvelgdamas į Regioninės plėtros komiteto pranešimą (A6-0067/2005), 

 

1. pritaria Komisijos pasiūlymui; 

 

2. ragina Komisiją dar kartą konsultuotis su Parlamentu, jei ji savo pasiūlymą ketina iš 

esmės keisti ar pakeisti jį nauju tekstu; 

 

3. pritaria Komisijos sprendimui pateikti Europos Parlamentui ir Tarybai komunikatą dėl 

poreikio nustatyti Europos masto taisykles, susijusias su smulkesniais NUTS 

klasifikatoriaus lygiais, kaip nustatyta 2003 m. gegužės 26 d. Europos Parlamento ir 

Tarybos reglamento (EB) Nr. 1059/2003 dėl bendro teritorinių statistinių vienetų 

klasifikatoriaus (NUTS) nustatymo2 2 straipsnio 5 dalyje;  

 

4. paveda Pirmininkui perduoti šią rezoliuciją Tarybai ir Komisijai. 

 

                                                 
1 Dar nepaskelbtas OL. 
2 OL L 154, 2003 6 21, p. 1. 


